
 
Conservatorio di Musica 
C. Gesualdo da Venosa 
Potenza 

 

Conservatorio di Musica “C. Gesualdo da Venosa” 
Via Tammone, 1 – 85100 Potenza - tel. 0971 46056 
Codice fiscale: 80004830768 - email: protocollo@conservatoriopotenza.it 
pec: amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it - web site: www.conservatoriopotenza.it 

Oggetto: determina di pagamento n. 330. 
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

Visto il Bilancio di Previsione 2024 approvato nella seduta del Consiglio di Amministrazione 
del 12/12/2023 con delibera n. 94;  

Visto l’art. 25 del Regolamento di amministrazione, finanza e contabilità del Conservatorio 
approvato con D.D. n. 554 del 25 luglio 2006; 

Vista la nota del 31/08/2024 con la quale il Presidente della Conferenza dei Direttori dei 
Conservatori di Musica ha convocato i Direttori per una conferenza a Roma dal 18 al 19 settembre 
2024; 

Considerato che per lo svolgimento del servizio dovrà essere corrisposto al Direttore M° Felice 
Cavaliere “il rimborso delle spese di missione per i giorni effettivamente impiegati”; 

Preso atto che il Direttore M° Felice Cavaliere ha sostenuto le spese per la missione del 18 al 
19 settembre 2024, come da richieste pervenute in data 07/10/2024 prot. n. 5801, per un importo 
complessivo di € 241,02; 

Visto l’impegno di spesa n. 282 del 10/10/2024; 
Visto l’attestato di presenza rilasciato dal Presidente della Conferenza dei Direttori dei 

Conservatori; 
Ritenuto di dover provvedere in merito; 

  Considerato che il cap. 260/Uscite “Partecipazioni a Conferenza dei Direttori e dei Presidenti 
e ad altre attività istituzionali” del Bilancio d’Istituto presenta, alla data odierna, la necessaria 
disponibilità di fondi, secondo quanto attestato in calce dal Direttore di Ragioneria; 

DETERMINA 
Di liquidare l’importo complessivo di € 241,02, da corrispondere al Direttore del Conservatorio 

di musica di Potenza M° Felice Cavaliere, come rimborso delle spese sostenute per la partecipazione 
alla Conferenza dei Direttori tenutasi a Roma il 18 e 19 settembre 2024. 

L’importo complessivo impegnato è destinato a trovare copertura sul capitolo cap. 260/Uscite 
del Bilancio dell’esercizio finanziario 2024. 

Potenza, 10/10/2024 
 
                        il direttore amministrativo  
                         dott.ssa Maria Domenica Giordano 

 


		2024-10-11T09:44:00+0200
	Salerno, Italia




